
FAKULTA EKONOMICKA
Katedra KFU

ÁkademickÝ rok 20l7120l8

Bc. Monika Turoňová

Podnikoví ekonomika a managcment

Hodnocení výkonnosti podniků rybraného odvětr'í

doc. lng. Miehaela Krechovská, Ph.D.

HoDNocENÍ DIPLoMoVÉ PRÁCE

Jméno studenta:

studijní obor/zaměření:

Téma diplomové práce:

Hodnotitel _ vedouci práce:

Kritéria hodnocení: (1 nejlepší' 4 nejhořší' N-nelze hodnotit)
Á) Definování cílů práce
B) Vetodicl1 |oslu1. \ \ |rdco\ arI pracť
C) Teoretický základ práce (rešelšni část)
D) C]enění práce (do kapitol. podkapitoi. odstavců)
E) Jazykor'é zpracování práce (skladba vět' glanatika)
F} |umalnr ,/prJťo\ ini prJce
G) Piesnost formu]ací a práce s oclborným jaz'vkem
H) PIáce s odbL]mou literaturou (nonny, citace)
I) Práce se zafuaniční ]iteratulou, úroveň souhrnu v cizímjazvce
J) Celkový postup iešení a práce s infonnacemi
K) Závěry prácc a jejich formu]ace
L) Splnění cílů pláce
M) odborrrÝ přinos pláce (plo tcofii. pro plaxi)
N) Spoiupráce autora s vedoucím prácc a katedlorL
O) Piístup autora k řcšcní prob]ematiky prácc
P) Celkový dojem z práce

Do Portálu ZčU byl zadanÝ tcnto r]Ísledek kontroly plagiátorství]:
Posouzeno
Posouzeno - podezřelá shodir

Navrhu.ji klasifikor'at diplomovou práci klasifi kačním stupněm:2 v]borně

stručnó zdůvodnění navrhovaného klasifi kačního stupně:]

Cilenr diplomové práce bylo na zríkladě aplikace v,vbraných ukazatelťl zhodnotil linallčni qikonnost
podniků ve vybraným odvětví' Autolka si p1'o Zpracováni tématu práce zvo]ila podniky
autonobilového pnunyslu' Pečlivě se věnovala sběIu dat. kdy výběror'ý vzorek obsahova] 105
podniků autornobilového průmyslu a 494 podnikťt z celého zpracovatelského prům'vslu' Pro hodnocení
finirnčni výkonnosti podnikú bylo využitojak klasických_ tak modemích tkazalelů finanční
výkonnosti. Zajima\'é je i provedené porovnáni výsledkťt rLkazatelů autonobilo\,ého průnyslu
s výsledky ukazate1ů zpracol'atelského průmyslu jako cclku'

1234Nx!!!!tr!!!!xtr!!!XDtr!!XDD!!x!!!!x!!!!N!!!!!x!!!N!!!!x!!!!N!!!!DXDN!trD!!!N!!DtrN!!!ft

N
L]



., | .. -,,:. | ,. |:..

V Plzni, clne 25. 5.2018

FAKULTA EKoNoMICIíA
Katedra KFU

Jetlrlá se o velmi kva]itně zpracor'anou diplonovou práci, ve kteró autorka plokáZa1a svoji ořientaci
v přístupech hodnocení flnanční výkonnosti podniku, jakoŽ i schopnoSt aplikacc tcoletických poznatkťl
na data podniků vybraného odvět\'í' Kladně hodnotím 7ejména rozsáhlou analytickou část a práci
s dat}'' Ce]á práceje psána ve]mi přehledně kultir'ovanýn odbomým jazykerrr a stylern'

Ceikově povaŽuji cíl diplomové pláce 2a sp]něný a doporuóuji práci k oblraiobě'

otázky a připomínky k blžšímu Ýysvětlení při obhajoběa:

1' Jak hodnotítc vývoj finanč1i výkonnosti podniků autonobilor'ého průmyslu v posledních letech?

2' Jaké 1r1ar'ní faktory ma.jí r'liv na finanční výkon0ost podnikiL alltomobilového průmyslu v
současnosti a budou mít do bucloucna s ohlcdcnr na budoucí očekávané trendy, jako jsou např.
elektromobilita či autonomní řizeni?

). . /
h'r.1.:,t' rt'/,'r,

Poclpis hoclnotitele

[4etodické pozránkr-:

L omačte Ýýslcdek kontroly plagiátorstvj' kleÚ j51e 7adal/a do Pottálu ZČU a odůvodněte njŽe při odůvodněni
klasifikačního sfupně

: Kliknulim na pole rybene poŽado\'aný kvaljfikačni stupeň
r stlučně zdůvodněie navrhovaný klasifikačnÍ stupeň. odůvodněni zptacujte v rozsahu 5 l0 vět'
i otázky a připominky k bliŽšiÍru v}světlenj při obhajobě d\ě aŽ třj otázk'v'

PosudeL( odcvldejte obouStÍanně v'vtištěný na sťkr€talLat trlU. l'EK Za'U do ternLnu stmo\e|ého katedrou (viz ýránry_
katedry)' Posudck musi být opatřen vlaýnonrčnim podpisem modře (pro rozeznáni originál '


